Díjak

A részvételi díjaknak kell biztosítaniuk a meghívott előadók, a koncertek és a szükséges infrastruktúra költségeinek fedezetét.
	
	Részvételi díj Euro
	Részvételi díj HUF
	Kedvezményes/ HUF
	Határidőn túli/HUF
	Támogató/ HUF

	díj+ áfa
	134
	37 500
	12 500
	50 000
	62 500


Jelentkezési határidő: 2011. 03.01.
Jelentkezési lap
A regisztrációt a weboldalon is megtehetik, (kuehlewind.kszgysz.hu) 
A szervezők tudják azt, hogy a fenti díjak kifizetése sokaknak nehézséget okozna.

Ezért, számítva a részvevők szociális érzékenységére, kérjük, hogy   

a) aki megteheti a TÁMOGATÓ regisztrációs díjat utaljon át az Alapítvány  számlájára 

b) aki semmiképpen nem tudja vállalni a fenti költséget, de szeretne az eseményen részt venni, jelezze ezt a szekanna@hotmail.com vagy laszlo….. e-mailen, hogy közösen megoldást keressünk (kedvezményes)

c) és természetesen reméljük, hogy a fenti RÉSZVÉTELI díjat a legtöbben átutalják, illetve a helyszínen befizetik majd.

Regisztráció

családi név:

keresztnév:

országhívóval telefonszám:

e-mail:

Számlához:

· EU adószám vagy magyar adószám:

· Számlázási cím (cégnév, cím):
· postacím:
A részvételi díj kifizetése átutalással történik  a ………………………….. HUF számlára, vagy a …………………………………EUR számlára , az összeg beérkezése után (a magyar szabályok alapján) előleg számlát küldünk, a végszámlát  a helyszínen adjuk át. (E számlák pénzügyi teljesítést már nem igényelnek!)
